, vedoucí oddělení Výzkumu a analýz ČT. Předání Díla (všech dílčích Děl) bude provedeno 

elektronicky, a to pověřeným osobám objednatele na e-mailové adresy: a 
.

Článek IV.
Cena za Dílo, fakturační a platební podmínky

1. Celková cena za provedení kompletního Díla činí 499.000,- Kč (slovy: čtyři sta devadesát devět tisíc korun 
českých) bez DPH.

2. K ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. Cena za předmět této smlouvy je sjednána v souladu se 
zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů.

3. Platba proběhne jednorázově na základě daňového dokladu (faktury), vystavené poskytovatelem po dodání